
27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 82 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2006 und 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 00:59,32

  50m: 00:27,64 (00:27,64) | 100m: 00:59,32 (00:31,68)
2. Tristan Hübner-Hecker 2006 VfL Sindelfingen 01:01,62

  50m: 00:28,60 (00:28,60) | 100m: 01:01,62 (00:33,02)
3. Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:02,83

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:02,83 (00:32,20)
4. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 01:02,84

  50m: 00:29,21 (00:29,21) | 100m: 01:02,84 (00:33,63)
5. Mihajlo Atanaskovic 2007 SG Regio Freiburg 01:03,25

  50m: 00:30,77 (00:30,77) | 100m: 01:03,25 (00:32,48)
6. Tiago Lourenco de Sousa 2006 SV Cannstatt 01:06,18

  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:06,18 (00:35,82)
7. Julian Kientsch 2007 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:06,50

  50m: 00:30,07 (00:30,07) | 100m: 01:06,50 (00:36,43)
8. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:07,03

  50m: 00:30,69 (00:30,69) | 100m: 01:07,03 (00:36,34)
9. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 01:07,20

  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:07,20 (00:36,64)
10. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 01:07,47

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:07,47 (00:36,14)
11. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 01:07,93

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:07,93 (00:36,64)
12. David Michel 2006 1. SC Ravensburg 01:09,32

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:09,32 (00:38,47)
13. Danilo Favale 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:10,49

  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:10,49 (00:37,06)
14. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 01:13,88

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:13,88 (00:39,65)
15. Lennart Maximilian Kuchenbecker 2006 SV Waiblingen 01:20,55

  50m: 00:36,69 (00:36,69) | 100m: 01:20,55 (00:43,86)
16. Benjamin Fehrle 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,52

  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:22,52 (00:45,11)

nicht am Start
Emilian Hollank 2006 TSV Riedlingen
Laurenz Gärtner 2006 VfL Sindelfingen
Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ramon Klenz 1998 Sport-Union Neckarsulm 00:55,03

  50m: 00:25,64 (00:25,64) | 100m: 00:55,03 (00:29,39)
2. Marc Sauer 2002 VfL Sindelfingen 00:57,62

  50m: 00:27,08 (00:27,08) | 100m: 00:57,62 (00:30,54)
3. Austin Namesnik 2001 ZPC AMERSFOORT 00:57,70

  50m: 00:27,76 (00:27,76) | 100m: 00:57,70 (00:29,94)
4. Kaspar Helde 2002 Sport-Union Neckarsulm 00:58,10

  50m: 00:27,72 (00:27,72) | 100m: 00:58,10 (00:30,38)
5. Luca Vogt 2001 1. SC Ravensburg 00:58,98

  50m: 00:27,60 (00:27,60) | 100m: 00:58,98 (00:31,38)



27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Adam Rickert 2004 SV Nikar Heidelberg 00:59,07

  50m: 00:27,81 (00:27,81) | 100m: 00:59,07 (00:31,26)
7. Mattia Nardi 2006 SV Cannstatt 00:59,32

  50m: 00:27,64 (00:27,64) | 100m: 00:59,32 (00:31,68)
8. Sören Steinig 2002 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,06

  50m: 00:28,95 (00:28,95) | 100m: 01:01,06 (00:32,11)
9. Christian Schwamm 2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,35

  50m: 00:28,61 (00:28,61) | 100m: 01:01,35 (00:32,74)
10. Tristan Hübner-Hecker 2006 VfL Sindelfingen 01:01,62

  50m: 00:28,60 (00:28,60) | 100m: 01:01,62 (00:33,02)
11. Richard Schmiedefeld 2005 SV Cannstatt 01:01,94

  50m: 00:29,56 (00:29,56) | 100m: 01:01,94 (00:32,38)
12. Rijk Heere 2003 ZPC AMERSFOORT 01:02,04

  50m: 00:28,19 (00:28,19) | 100m: 01:02,04 (00:33,85)
13. Job Sanders 2003 ZPC AMERSFOORT 01:02,22

  50m: 00:29,20 (00:29,20) | 100m: 01:02,22 (00:33,02)
14. Johannes Beyer 2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:02,59

  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:02,59 (00:32,80)
15. Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:02,83

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:02,83 (00:32,20)
16. Alexander Altergott 2007 SV Cannstatt 01:02,84

  50m: 00:29,21 (00:29,21) | 100m: 01:02,84 (00:33,63)
17. Mihajlo Atanaskovic 2007 SG Regio Freiburg 01:03,25

  50m: 00:30,77 (00:30,77) | 100m: 01:03,25 (00:32,48)
18. Richie Amschlinger 2000 SV Nikar Heidelberg 01:03,76

  50m: 00:30,63 (00:30,63) | 100m: 01:03,76 (00:33,13)
19. Tiago Lourenco de Sousa 2006 SV Cannstatt 01:06,18

  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:06,18 (00:35,82)
20. Julian Kientsch 2007 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:06,50

  50m: 00:30,07 (00:30,07) | 100m: 01:06,50 (00:36,43)
21. Noah Huber 2005 TV Bühl 1847 01:06,70

  50m: 00:29,64 (00:29,64) | 100m: 01:06,70 (00:37,06)
22. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 01:07,03

  50m: 00:30,69 (00:30,69) | 100m: 01:07,03 (00:36,34)
23. Niklas Felder 2006 1. SC Ravensburg 01:07,20

  50m: 00:30,56 (00:30,56) | 100m: 01:07,20 (00:36,64)
24. Valentin Fuchs 2007 SV Region Stuttgart 01:07,47

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:07,47 (00:36,14)
25. Felix Kock 2005 TSV Vaterstetten 01:07,64

  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:07,64 (00:36,14)
26. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 01:07,93

  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:07,93 (00:36,64)
27. David Michel 2006 1. SC Ravensburg 01:09,32

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:09,32 (00:38,47)
28. Jan Sauer 2004 VfL Sindelfingen 01:10,18

  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:10,18 (00:38,71)
29. Danilo Favale 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:10,49

  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:10,49 (00:37,06)
30. Tobias Gibis 1992 Wfr. Leonberg 01:10,80

  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:10,80 (00:39,56)
31. Simon Seyfert 2003 TSV Vaterstetten 01:13,09

  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:13,09 (00:39,67)
32. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 01:13,88

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:13,88 (00:39,65)



27. International Sindelfingen Swimming Championships Protokoll
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
33. Lennart Maximilian Kuchenbecker 2006 SV Waiblingen 01:20,55

  50m: 00:36,69 (00:36,69) | 100m: 01:20,55 (00:43,86)
34. Benjamin Fehrle 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,52

  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:22,52 (00:45,11)

nicht am Start
Bartu Colak 1992 SSG Reutlingen/Tübingen


